

Täyttölupa, hyvinvointikoordinaattori

Henkilöstöjaosto 29.10.2021 § 56
4869/01.01.01.00/2021

Valmistelija Hallintojohtaja Laura Ala-Hannula, laura.ala-hannula@salo.fi, 02 778 2020,
Teija Järvelä, viestintäpäällikkö, teija.jarvela@salo.fi, 0447782151

Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan järjestämisen uudistus siirtää kuntien sosiaali- ja terveystalouden järjestämisvastuun hyvinvointialueille. Kuntien vastuulla säilyy edelleen asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Kunnan lakisääteisenä tehtävänä on seurata asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia tekijöitä eri väestöryhmissä. Tämä tarkoittaa tiedon tuottamista esimerkiksi sosioekonomisen aseman, koulutustaustan tai asuinalueen mukaan. Asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä edistäviä toimenpiteitä seurataan ja niistä raportoidaan valtuustolle vuosittain. Lisäksi kerran valtuustokaudessa valmistellaan laajempi hyvinvointikertomus. Osallisuus on vahvasti yhteydessä hyvinvointiin. Kokemus osallisuudesta lisää hyvinvointia, turvallisuutta, uskoa tulevaisuuteen ja omiin mahdollisuuksiin. Kuntalaissa säädetään kuntalaisten ja palvelujen käyttäjien oikeudesta osallistua ja vaikuttaa kunnan toimintaan. Kuntalain mukaan valtuuston on pidettävä huolta monipuolisista ja vaikuttavista osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista ja menetelmistä.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä vastannut henkilö on eläköitynyt 30.9.2021. Tehtävä on aiemmin sijainnut terveystalouksissa, josta se siirretään hallintopalveluihin sote-uudistuksesta johtuen. Salon kaupungilla ei tällä hetkellä ole erikseen kohdennettua henkilöresurssia kuntalaisten ja palvelujen käyttäjien osallisuuden edistämiseen. 1.4.2020 voimaan tullessa organisaatiouudistuksessa osallisuus siirrettiin teemana viestinnän ja suhdetoiminnan palveluihin, jotka oli puolestaan siirretty kehittämis-, elinkeino- ja työllisyyspalveluista hallintopalveluihin samassa uudistuksessa. Osallisuusteeman siirto oli käytännössä tekninen eli henkilöresursseja ei tässä yhteydessä siirtynyt hallintopalvelujen sisällä tai kehittämis-, elinkeino- ja työllisyyspalveluista.

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan hyvinvointikoordinaattorin tehtävän vakinaiseen täyttöön välittömästi.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Hallintojohtaja Laura Ala-Hannula
Viestintäpäällikkö Teija Järvelä
Rekrytointi